
MORAVSKOSLEZSKÝ KLUB ANGLICKÝCH OHAŘŮ, z.s.  
POPLATKY V KLUBU MSKAO 
 
Čl. 1 - Poplatky spojené s členstvím v klubu 
 
1.1 Roční poplatek za členství  
a) Poplatek za členství (členský příspěvek) činí 300 Kč/rok  
b) Splatnost členského příspěvku je vždy nejpozději do konce předchozího kalendářního roku než na 
který je příspěvek poukazován; je tolerována přiměřená lhůta do výroční členské schůze konané toho 
roku, na který je poplatek poukazován.  
c) Při vzniku členství, je poplatek platný na ten rok, ve kterém nové členství vzniklo. Splatnost prvního 
členského poplatku je současně s podáním přihlášky za člena klubu.  
d) Je možné platit členské příspěvky na 1 až 3 roky dopředu.  
e) Při nezaplacení členského příspěvku v daném termínu je členství ukončeno dle Stanov klubu, Čl. 3, 
ods. 2  
f) Čestní členové jsou od členského poplatku oproštěni. 
 
1.2 Vstupní poplatek při vzniku členství  
a) Při vstupu do MSKAO je placen vstupní poplatek ve výši 200 Kč.  
b) Vstupní poplatek je splatný současně s podáním přihlášky za člena klubu. 
 
 
Čl. 2 - Poplatky spojené s chovem 
 
2.1 Poplatek za zařazení psa/feny do chovu  
a) Poplatek za zařazení psa/feny do databáze chovných jedinců klubu činí 100 Kč.  
b) Poplatek za zařazení jedince do chovu je splatný spolu s podáním žádosti o zařazení do chovu.  
c) Bez zaplacení poplatku nebude jedinec zařazen do chovu.  
d) Poplatek platí majitel jedince, člen klubu.  
 
2.2 Poplatek za vystavení krycího listu  
a) Poplatek za vystavení krycího listu činí 100 Kč.  
b) Poplatek za vystavení krycího listu je splatný spolu s podáním žádosti o vystavení krycího listu.  
c) Bez zaplacení poplatku nebude vydán krycí list.  
d) Poplatek platí majitel chovné feny, člen klubu; případně její držitel, člen klubu 
 
2.3 Poplatek za udělení výjimky pro zařazení do chovu  
a) Poplatek za udělení výjimky pro zařazení psa/feny do databáze chovných jedinců klubu činí 1 000 
Kč.  
b) Poplatek za udělení výjimky pro zařazení jedince do chovu je splatný po kladném projednání 
žádosti.  
c) Bez zaplacení poplatku nebude jedinec zařazen do chovu.  
d) Poplatek platí majitel jedince, člen klubu; případně držitel, člen klubu.  
e) Po zaplacení poplatku již nebude nárokován poplatek dle Čl. 2 Ods.1 této směrnice.  
 
2.4 Poplatek za vystavení krycího listu pro nečlena klubu MSKAO  
a) Poplatek za vystavení krycího listu pro nečlena klubu MSKAO činí 2 500 Kč.  
b) Poplatek za vystavení krycího listu je splatný spolu s podáním žádosti o vystavení krycího listu.  
c) Bez zaplacení poplatku nebude vydán krycí list.  
d) Poplatek platí majitel chovné feny, nečlen klubu; případně její držitel, nečlen klubu. 
 
 



Čl. 3 - Poplatky za klubové akce 
 
3.1 Poplatky za klubové akce  
a) Poplatky za klubové akce řeší individuálně propozice jednotlivých akcí. 
 
 
Čl. 4 - Ostatní ustanovení 
 
4.1 Způsob úhrady poplatků  
a) Poplatky je možno poukazovat bankovním převodem na aktuální číslo účtu. Číslo účtu najdete v 
aktuálních klubových materiálech, případně jej sdělí ekonom klubu.  
b) Poplatky je možno zasílat složenkou typu A na adresu ekonoma klubu.  
c) Poplatky je možno uhradit hotově k rukám ekonoma klubu  
d) V případě poplatku týkajícího se chovu k rukám poradce chovu příslušného plemene.  
 
4.2 Platnost  
a) Tato směrnice nabývá platnosti dnem schválení Členskou schůzí, tj. 9.3.2013. 


